

za rok 2023

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-07-10

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE OKF FENIX		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo OPOLSKIE	Powiat M. OPOLE
Gmina M. OPOLE	Ulica BYTNARA RUDEGO	Nr domu 2	Nr lokalu
Miejscowość OPOLE	Kod pocztowy 45-265	Poczta OPOLE	Nr telefonu 48691766212
Nr faksu	E-mail stowarzyszenie@fenix.rpg.pl	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2014-09-29		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2021-02-10		
5. Numer REGON	16161177600000	6. Numer KRS	0000525200
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Paweł Kwasik	PREZES ZARZĄDU	TAK
	Patrycja Drabik	SKARBNICZKA	TAK
	Artur Jarmoliński	WICEPREZES ZARZĄDU	TAK
	Stanisław Richardt	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
	Kacper Adutis	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
	Malwina Kościuch	CZŁONKINI ZARZĄDU	TAK
Izabela Waszkiewicz-Gryczka	CZŁONKINI ZARZĄDU	TAK	
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>			

Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
Kamil Dobrogost	PRZEWODNICZĄCY KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
Daria Ster	CZŁONKINI KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
Adam Tybulczyk	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2023 roku nasze Stowarzyszenie skutecznie poszerzyło zakres projektów realizowanych w latach poprzednich oraz rozpoczęło wiele nowych. Nawiązaliśmy również dużo współprac z opolskimi organizacjami i instytucjami. Dzięki udzielonym środkom z miasta Opola, "OIFka. Literacki Kwartalnik Fantastyczny" doczekał się aż 4 nowych numerów, które zostały pobrane ponad 1000 razy w wersji online oraz wydrukowane w ilości 850 sztuk i rozniesione do często odwiedzanych punktów kultury w Opolu takich jak Miejska Biblioteka Publiczna, Wojewódzka Biblioteka Publiczna, wydziały Uniwersytetu Opolskiego oraz opolskie kawiarnie.

Odbyła się także kolejna, trzynasta, edycja naszego konkursu literackiego dla młodych twórców "Literacki Fenix", do którego zostało zgłoszonych aż 20 prac z województwa opolskiego. Laureaci już wkrótce mogli przeczytać swoje prace na łamach naszego kwartalnika, "OIFka. Literacki Kwartalnik Fantastyczny", który był dostępny zarówno w wersji online, jak i fizycznej. Gala rozdania nagród konkursu odbyła się jak zawsze w trakcie naszego jednodniowego wydarzenia, "Opolskie Spotkania Fantastyczne", które w 2023 r. również miało swoją trzynastą edycję i przyciągnęło ponad 200 osób. Do Opola zawitali wtedy znani twórcy ze świata literatury, Michał Gołkowski oraz Radosław Rak, z którymi odbyły się spotkania autorskie. XIII Opolskie Spotkania Fantastyczne przyciągnęły wielu opolan, jak i również mieszkańców spoza województwa opolskiego. Dzięki atrakcjom takim jak prelekcje tematyczne, warsztaty literackie, gry planszowe, gry karciane, sesje RPG, wystawcy wydarzenie cieszyło się zainteresowaniem zarówno dzieci, młodzieży, jak i dorosłych. Odbył się również pokaz w wykonaniu Stowarzyszenia Teatr Tańca i Ruchu z Ogniem Mantikora. XIII Opolskie Spotkania Fantastyczne odbyły się we współpracy z Wojewódzką Biblioteką Publiczną oraz uzyskały dofinansowanie od Marszałka Województwa Opolskiego, za które jesteśmy ogromnie wdzięczni.

Przewodnicząca naszej Sekcji Mangowej wystąpiła w Miejskiej Bibliotece Publicznej w ramach cyklu spotkań "Przez komiks do literatury. Spotkania z mangą i japońską popkulturą", gdzie wygłosiła panel pt. "Manga i anime. Jak rozwijać zainteresowania czytelnicze u dzieci". Zorganizowaliśmy także trzecią edycję konkursu "Literacki Fenek", który, w przeciwieństwie do "Literackiego Fenixa" jest skierowany nie tylko do uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych, ale także do dorosłych autorów. Aż 20 osób nadesłało swoje opowiadania z gatunku szeroko pojętej fantastyki, a zwycięska praca z czasem ukazała się na łamach "OIFki. Literackiego Kwartalnika Fantastycznego".

Nawiązaliśmy także współpracę z kinem Helios podczas wydarzenia promującego premierę filmu "Dungeons & Dragons: Złodziejski honor". Zorganizowaliśmy w kinie sesje RPG w systemie Dungeons & Dragons oraz przygotowaliśmy gry planszowe dla wszystkich chętnych. Odbyliśmy wtedy wiele ciekawych dyskusji o grach planszowych oraz systemach RPG. W 2023 roku współpracowaliśmy również z Kocią Kawiarnią Niebieski Kot, która zorganizowała dwa wieczory poświęcone grom planszowym. Wszyscy chętni mogli wtedy zagrać w gry zarówno planszowe, jak i karciane, będące własnością Stowarzyszenia. Pomogliśmy w przeprowadzeniu obu wydarzeń nie tylko od strony organizacyjnej, ale także wprowadziliśmy chętnych w świat gry, tłumacząc zasady, oraz uczestniczyliśmy z nimi w rozgrywkach od początku do końca wydarzeń.

W ramach Nocy Kultury zorganizowaliśmy "Fantastyczną Noc" w naszej siedzibie (mieszczącej się wtedy przy ul. Damrota 4), która trwała od 17:00 do 3:00. W trakcie całego wydarzenia przez naszą siedzibę przewinęło się prawie sto osób, które brały udział w prelekcjach tematycznych prowadzonych przez nasze sekcje tematyczne - Sekcję Literacką oraz Sekcję Mangową, a także w kilku zorganizowanych rozgrywkach w grę karcianą "Magic: The Gathering", która w trakcie wydarzenia była prowadzona w jednym, konkretnym, znanym graczom systemie i umożliwiła integrację dla wszystkich przybyłych.

Dzięki pełnemu zniesieniu obostrzeń, w 2023 roku byliśmy w stanie przeprowadzić aż 8 Dni Grania w RPG i Planszówki oraz 2 Noce Grania w RPG i Planszówki. Są to jednodniowe wydarzenia skierowane głównie do fanów gier planszowych, karcianych oraz sesji RPG, które mają ochotę poznać nowe osoby, nowe tytuły ze świata gier, a także zobaczyć jak prezentuje się szeroko pojęta fantastyka w Opolu. Wydarzenia te od zawsze były i nadal są darmowe dla wszystkich uczestników.

W tym roku również nasze Stowarzyszenie objęło w posiadanie dwie pętle indukcyjne. Zapewniło nam je Opolskie Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych, za którego wsparcie bardzo dziękujemy. Dzięki tym urządzeniom posiadacze aparatów słuchowych oraz implantów ślimakowych mogą komfortowo i bez zakłóceń wysłuchać prelekcji, warsztatów, konkursów oraz innych wydarzeń, które organizujemy. Jest to dla nas bardzo ważne, ponieważ jako Stowarzyszenie jesteśmy i chcemy pozostać otwarci i inkluzywni, aby dzielić się naszą pasją oraz zainteresowaniami ze wszystkimi chętnymi ze społeczności województwa opolskiego i okolic.

Najważniejszym punktem 2023 roku było nasze największe wydarzenie, czyli Festiwal Fantastyki Opolcon, który świętował swoją jubileuszową, dziesiątą edycję. W tym roku znów udało nam się pobić frekwencję uczestników,

przyciągając ponad 2500 osób z całej Polski na trzy dni wypełnione po brzegi przeróżnymi atrakcjami ze świata szeroko pojętej fantastyki. Wydarzenie zostało objęte m.in. patronatem medialnym Radia Opole oraz TVP 3 Opole. Była to również pierwsza edycja, podczas której teren naszego wydarzenia powiększył się o budynek Publicznego Liceum Ogólnokształcącego nr 8 w Opolu. Osoby odpowiedzialne za współpracę z ramienia LO8 wyraziły się bardzo ciepło o naszym wydarzeniu i są chętne na utrzymanie, a nawet rozwinięcie jej w latach kolejnych. Sam Festiwal poprzedziły cztery wydarzenia zorganizowane we współpracy z Miejską Biblioteką Publiczną oraz Młodzieżowym Domem Kultury. W sierpniu w Miejskiej Bibliotece Publicznej odbyło się spotkanie autorskie z Martiną Mandera-Rzeczyczyńską oraz warsztaty literackie przeprowadzone przez naszą Sekcję Literacką, a we wrześniu w Młodzieżowym Domu Kultury odbyły się warsztaty tworzenia strojów cosplay oraz warsztaty teatralne LARP i RPG. W trakcie samego Festiwalu odbyły się panele tematyczne oraz spotkania autorskie ze znanymi twórcami ze świata literatury takimi jak Anna Hrycyszyn, Krzysztof Kietzman, Magdalena Kucenty, Karolina Mogielska, Marta Duda-Gryc, Michał Gołkowski, Agata Suchocka, Jarosław Dobrowolski, Jacek Inglot, Artur Olchowcy, Martina Mandera-Rzeczyczyńska, Dawid Pawlica, Ilona Myszkowska, Marta Kisiel czy Janusz Stankiewicz. Jednak największym zainteresowaniem cieszył się Graham Masterton, znany i ceniony twórca horrorów, który przybył na spotkanie autorskie do Opola aż z Wielkiej Brytanii. Nie zabrakło także wielu wypełnionych po brzegi sal, w których uczestnicy grali w gry planszowe, gry karciane, odbywali sesje RPG, brali udział w konkursach, prelekcjach, warsztatach oraz dyskusjach na tematy ze świata szeroko pojętej fantastyki. Na terenie Festiwalu pojawiło się również wiele elementów ze świata technologii, takich jak wirtualne serce, które pozwoliło na bliższe zobaczenie oraz poznanie złożonej budowy i anatomii serca, a także najnowsze modele dronów, które pokazały różnorodne możliwości najnowszych bezzałogowców. Dzięki takim elementom naukowym zarówno młodszy, jak i starsi uczestnicy mogli zobaczyć jak rozwija się ta dziedzina nauki ze strony edukacyjnej oraz rozrywkowej. Samo wydarzenie jednak nie miałyby aż tak wielu możliwości rozwoju oraz nie odniosłoby tak wielkiego sukcesu, gdyby nie dofinansowanie ze środków miasta Opola, za które jesteśmy ogromnie wdzięczni.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input checked="" type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input checked="" type="checkbox"/> województwo
	<input checked="" type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj
	<input checked="" type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input checked="" type="checkbox"/> kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	3900	
	Osoby prawne	15	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
--	--

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	O!FKa. Literacki Kwartalnik Fantastyczny - w 2023 roku wydaliśmy 4 numery czasopisma, które było kolportowane za darmo w wersji fizycznej oraz elektronicznej. W każdym numerze znajdziemy różnorodne teksty, od opowiadań po wywiady i publicystykę. Publikowane opowiadania są autorstwa młodych twórców, którzy często wyłaniany są w ramach konkursów literackich organizowanych przez O!FKę, takich jak "Literacki Fenix" czy "Literacki Fenek". Dodatkowo, redakcja angażuje się w popularyzację fantastyki poprzez współpracę z lokalnymi artystami, organizowanie konkursów literackich i promowanie nowych talentów.	0,00 zł
2	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	XIII Opolskie Spotkania Fantastyczne oraz XIII edycja Konkursu literackiego Literacki Fenix - wydarzenie lokalne odbywające się w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w dniu 27.05.2023. Punktem kulminacyjnym wydarzenia jest gala wręczenia nagród w konkursie literackim skierowanym do uczniów szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych z województwa Opolskiego. Głównymi gośćmi wydarzenia byli Michał Gołkowski i Radek Rak .Dodatkowe atrakcje obejmowały pokazy ekwipunku i obyczajów średniowiecznych, konkurs cosplay na Facebooku, gry terenowe, wystawy oraz finałowy pokaz tańca z ogniem wykonany przez grupę Mantikora .	0,00 zł
3	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	Festiwal Fantastyki Opolcon 2024 - Dziesiąta, jubileuszowa edycja Opolconu odbyła się w dniach 15–17 września 2023 roku. Konwent odwiedziło ponad 2500 uczestników oraz 23 gości specjalnych – aktorów, pisarzy, twórców internetowych. Odbyło się ponad 326 godzin atrakcji, takich jak: prelekcje, konkursy, turnieje, pokazy, warsztaty, sesje RPG czy LARPy. Pamiątki i gadżety fandomowe można było kupić na 24 stoiskach wystawców. Przy organizacji tej edycji brało udział ponad 145 organizatorów i wolontariuszy. Wydarzenie odbyło się w aż 3 budynkach - Zespole Szkół Elektrycznych, Zespole Szkół Ekonomicznych oraz w Publicznym Liceum Ogólnokształcącym nr 8 w Opolu	1 569,70 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym			
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej , wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności			
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	Festiwal Fantastyki Opolcon 2024 - Dziesiąta, jubileuszowa edycja Opolconu odbyła się w dniach 15–17 września 2023 roku. Konwent odwiedziło ponad 2500 uczestników oraz 23 gości specjalnych – aktorów, pisarzy, twórców internetowych. Odbyło się ponad 326 godzin atrakcji, takich jak: prelekcje, konkursy, turnieje, pokazy, warsztaty, sesje RPG czy LARPy. Pamiątki i gadżety fandomowe można było kupić na 24 stoiskach wystawców. Przy organizacji tej edycji brało udział ponad 145 organizatorów i wolontariuszy.	0,00 zł
2	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	Działania animacyjne dla dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych na rzecz prywatnych lub publicznych podmiotów. Naszymi głównymi działaniami było prowadzenie wypożyczalni gier planszowych często wraz z tłumaczeniem tychże gier osobom, które chciały grać. Prowadzimy także symulator statku kosmicznego - grę komputerową, która wspiera integrację w grupie, podejmowanie decyzji czy zarządzanie zespołem. Jako Stowarzyszenie posiadamy także tzw. "miecze bezpieczne" do walk głównie dla dzieci ale także cieszące się sporą popularnością wśród młodzieży i dorosłych.	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym			
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą			<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności			
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności	

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	
1. Informacja o przychodach organizacji	
1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	81 268,89 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	72 418,89 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	8 850,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	0,00 zł	
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	52 458,00 zł	
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	18 391,19 zł	
2. Informacja o kosztach organizacji		
2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	78 319,09 zł	
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:		
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	52 758,00 zł	
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	23 456,94 zł	
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty administracyjne	2 082,84 zł	
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	21,31 zł	
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	2 949,80 zł	
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków		
4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	1 569,70 zł	
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	1 569,70 zł	
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania		
1	Festiwal Fantastyki Opolcon 2024	1 569,70 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
---	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	0 osób
---	--------

<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i></p>	0,00 etatów
---	-------------

<p>1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i></p>	22 osób
---	---------

2. Członkowie

<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

<p>2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego</p>	62 osób fizycznych
	0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i></p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

<p>3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i></p>	120 osób
--	----------

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

<p>1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym</p>	10 800,00 zł
<p>a) z tytułu umów o pracę</p>	0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych	10 800,00 zł	
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>	40,90 zł	
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	800,00 zł	
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>		

Stowarzyszenie OKF Fenix osiągnęło w 2021 i 2022 roku przychody z tytułu działalności odpłatnej jak i nieodpłatnej. Wykryto, iż w zatwierdzonych Sprawozdania Finansowych z powyższych okresów doszło do błędu podczas sporządzania sprawozdania. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego zostały ujęte omyłkowo w pozycji koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego. Powstały błąd przyczynił się do błędnej interpretacji kosztów działalności statutowej.

W Informacji dodatkowej dołączonej do Sprawozdania Finansowego za lata 2021-2022 w pozycji numer 5 dotyczącej informacji o strukturze kosztów zostały błędnie wykazane koszty działalności odpłatnej jak i nieodpłatnej będące wynikiem pierwotnie błędnego wykazania kosztów działalności statutowej w Rachunku Zysków i Strat.

W 2021 roku w RZIS koszty działalności statutowej zostały wykazane w poniższy sposób:

- Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 27 975,13 zł
- Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego 0 zł

W 2021 roku RZIS koszty działalności statutowej prawidłowo powinny zostać wykazane w poniższy sposób:

- Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 23 872,71 zł
- Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego 4 102,42 zł

Struktura poniesionych kosztów w 2021 roku prawidłowo powinna zostać wykazana w poniższy sposób:

- Koszty działalności statutowej nieodpłatnej: 23 872,71 zł, w tym:

Koszty zadania publicznego "OPOLCON 2021" - dotacja 10 000,00 zł

Koszty zadania publicznego XI Opolskie Spotkania Fantastyczne - dotacja 4 000,00 zł

Koszty zadania publicznego XI Opolskie Spotkania Fantastyczne - wkład własny 116,66 zł

Koszty zadania publicznego Silne NGO '21 - dotacja 2 843,00 zł

Koszty zadania publicznego Silne NGO '21 – wkład własny 13,05 zł

Koszty zadania publicznego Wydanie III numeru czasopisma O!Fka - dotacja 4 000,00 zł

Koszty zadania publicznego Wydanie II numeru czasopisma O!Fka - dotacja 2 900,00 zł

- Inne poza dotacyjne koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego – 4 102,42 zł

- Koszty administracyjne: 837,34 zł (księgowość, opłaty bankowe i inne)

W sporządzonym i zatwierdzonym Sprawozdaniu Finansowym za 2021 rok, które zostało wysłane do KAS, w RZIS strata netto za poprzedni rok (2020r.) została poprawnie wykazana w kwocie 50,50 zł. Kwota 2 227,50 w RZIS za poprzedni rok stanowi stratę z działalności operacyjnej. W sporządzonym i przesłanym do Narodowego Instytutu Wolności RZIS za 2021 r, który został przygotowany na podstawie Sprawozdania Finansowego wysłanego do KAS wkraść się błąd polegający na nieuwzględnieniu w RZIS przesłanym do NIW pozostałych przychodów operacyjnych w kwocie 2 227 zł. Powyższy błąd spowodował wykazanie w Sprawozdaniu widniejącym w NIW błędną wysokość powstałej straty za poprzedni rok (2020r.).

W 2022 roku w RZIS koszty działalności statutowej zostały wykazane w poniższy sposób:

- Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 52 820,73 zł
- Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego 0 zł

W 2022 roku RZIS koszty działalności statutowej poprawnie powinny zostać wykazane w poniższy sposób:

- Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 37 400,00 zł
- Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego 15 420,73 zł

Struktura poniesionych kosztów w 2022 roku prawidłowo powinna zostać wykazana w poniższy sposób:

- Koszty działalności statutowej nieodpłatnej: 37 400,00 zł, w tym:

Koszty zadania publicznego "OPOLCON 2022" - dotacja 20 000,00 zł

Koszty zadania publicznego „OPOLCON 2022” – wkład własny 400,00 zł

Koszty zadania publicznego XII Opolskie Spotkania Fantastyczne - dotacja 6 000,00 zł

Koszty zadania publicznego XII Opolskie Spotkania Fantastyczne - wkład własny 393,28 zł

Koszty zadania publicznego Wydanie V numeru czasopisma O!Fka - dotacja 4 000,00 zł

Koszty zadania publicznego Wydanie VI numeru czasopisma O!Fka - dotacja 3 000,00 zł

Koszty zadania publicznego Wydanie VII numeru czasopisma O!Fka - dotacja 3 000,00 zł

Koszty zadania publicznego O!Fka - wkład własny 606,72 zł

- Inne poza dotacyjne koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego – 15 420,73 zł

- Koszty administracyjne: 1 218,34 zł (księgowość, opłaty bankowe i koszty strony internetowej)

W następnym polu jest limit znaków niepozwalający na wpisanie wszystkich osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji dlatego jest wpisany tylko Prezes Stowarzyszenia - Paweł Kwasik.

Pozostałe osoby będące upoważnionymi do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji:

Artur Jarmoliński, Patrycja Drabik, Kacper Adutis, Izabela Waszkiewicz-Gryczka, Malwina Kościuch, Stanisław Richardt

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Paweł Kwasik	Data wypełnienia sprawozdania	2024-07-10
--	--------------	-------------------------------	------------